29/6/2021 Correo: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui - Outlook

RV: RADICADO: 2016-363. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO.
DEMANDADOS: FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD “CAFE” NIT.
811.026.247-7

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 24/06/2021 15:43

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

MJ 1 archivos adjuntos (1 MB)
MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO_0001.pdf;

Buenas tardes reenvio memorial radicado 2016-00363, para su conocimiento y fines
pertinentes.

Cordialmente,

o FLAVIO RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Conscjo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGUI-ANTIOQUIA

spublica de C i T :
BRI e T =4 csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

. +57-4377-23-1 )
ag‘ CAR 52 # 51-40 ED C.AM. P.1 TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

De: gustavo amaya yepes <amayayepes@yahoo.com>

Enviado: jueves, 24 de junio de 2021 15:38

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - ltagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Fw: RADICADO: 2016-363. MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO. DEMANDADOS:
FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD “CAFE” NIT. 811.026.247-7

Asunto: RADICADO: 2016-363. MEMORIAL APORTANDO LIQL’JIDACION DE CREDITO. DEMANDADOS:
FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD “CAFE” NIT. 811.026.247-7

SENOR
JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(notificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA FELICIDAD
“CAFE” NIT. 811.026.247-7

RADICADO: 2016-363

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADcxMmQ4YmYwLTI3ODctNDISMi0SY ThkLTUwWMjA2ZDYONGZIMWAQAOQOek235LuhGpYbbNTijzrs%3D 7



SENOR
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI

REFERENCIA: EJECUTIVO.

DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A. NIT. 860.034.313-7
(noftificacionesjudiciales@davivienda.com)

DEMANDADOS: FUNDACION CENTRO DE APOYO PARA LA
FELICIDAD “CAFE” NIT. 811.026.247-7

RADICADO: 2016-363

ASUNTO: MEMORIAL APORTANDO LIQUIDACION DEL CREDITO.

GUSTAVO AMAYA YEPES, en mi condicion de apoderado judicial
de la parte demandante en el proceso de la referenciaq,
comedidamente me permito aportar liquidacion del crédito.

La suma por el valor de $15.580.774 no ha sido un abono realizado
por parte de los demandados; sino que obedece a una
subrogacion a favor del Fondo Nacional de Garantias quien se
encuentra subrogado dentro del presente proceso.

Cordialmente,

/’“:’/
GUSTAVO AMAYA YEPES

C.C. 8.269.109 de Medellin.

T.P. 53.313 del C. S. de la J.
amayayepes@yahoo.com
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LIQUIDACION DE CREDITO. RDO: 2016-363
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1-abr-16 | 30-abr-16 | 1,6 33.155.712,00 0,00 33.155.712,00
1-abr-16  30-abr-16  20,54%  2,26% 2,263% 33.156.712,00 750.434,75 750.434,75 33.906.146,75
1-may-16  31-may-16  21,34%  2,34% 2,341% 33.155.712,00 776.246,55 1.526.681,30 34.682.393,30
1-jun-16 304un-16  21.99%  2,40% 2,404% 33.155.712,00 797.060,75 2.323.742,05 35.479.454,05
1-jul-16 31-jul-16  22,34%  2,44% 2,438% 33.155.712,00 808.210,53 3.131.952,58 36.287.664,58
1-ago-16  31-ago-16  22,33%  2,44% 2,437% 33.156.712,00 807.892,52 3.939.845,10 37.095.557,10
1-sep-16  30-sep-16  21,98%  2,40% 2,403% 33.155.712,00 796.741,59  15.580.774,00 (10.844.187,30) 22.311.524,70
1-06t-16 31-0ct-16  21,15%  2,32% 2,323% 22.311.524,70 518.248,67 518.248,67 22.829.773,36
1-nov-16  30-nov-16  20,96%  2,30% 2,304% 22.311.524,70 514.128,37 1.032.377,04 23.343.901,74
1-dic-16 31-dic-16  20,77%  2,29% 2,286% 22.311.524,70 509.999,88 1.542,376,02 23.853.901,62
1-ene-17  31-ene-17  2069%  2,28% 2,278% 22.311.524,70 508.259,11 2.050.636,04 24.362.160,73
1-feb-17  28-feb-17  21,01%  2,31% 2,309% 22.311.524,70 515.213,46 2.565.849,49 24.877.374,19
1-mar-17  31-mar-17  20,68%  2,28% 2,277% 22.311.524,70 508.041,41 3.073.890,90 25,385.415,60
1-abr-17  30-abr-17 2048%  2,26% 2,257% 22.311.524,70 503.682,62 3.577.573,53 25.889.098,22
1-may-17  31-may-17  20,44%  2,25% 2,254% 22.311.524,70 502.809,76 4.080.383,29 26.391.907,98
1-jun-17 30-jun-17  20,28%  2,24% 2,238% 22.311.524,70 499.314,65 4.579.697,94 26.891.222,64
1-jul-17 314ul-17  20,03%  221% 2,213% 22.311.524,70 493.841,72 5,073.539,66 27.385.064,36
1-ago-17  31-ago-17  19.94%  2,20% 2,205% 22.311.524,70 491.867,92 5.565.407,58 27.876.932,28
1-sep-17  30-sep-17  19,81%  2,19% 2,192% 22.311.524,70 489.013,56 6.054.421,14 28.365.945,84
1-00t-17 31-0ct-17  19,63%  2,17% 2,174% 22.311.524,70 485.054,86 6.539.476,00 28.851.000,70
1-nov-17  30-nov-17  19,49%  2,16% 2,160% 22.311.524,70 481.970,64 7.021.446,64 20.332.971,34
1-dic-17 31-dic-17  19,40%  2,15% 2,151% 22.311.524,70 479.985,50 7.501.432,14 29.812.956,84
1-ene-18  31-ene-18  19,16%  2,13% 2,128% 22.311.524,70 474.682,47 7.976.114,62 30.287.639,31
1-feb-18 28-feb-18  19,70%  2,18% 2,181% 22.311.524,70 486.595,25 8.462.709,87 30.774.234,67
1-mar-18  31-mar-18  19,37%  2,15% 2,148% 22.311.524,70 479.323,36 8.942.033,23 31.253.557,93
1-abr-18  30-abr-18  19,32%  2,14% 2,143% 22.311.524,70 478.219,33 9.420.252,57 31.731.777,26
1-may-18  31-may-18  19,34%  2,15% 2,145% 22.311.524,70 478.661,02 9.898.913,58 32.210.438,28
1-jun-18 304un-18  19,30%  2,14% 2,141% 22.311.524,70 477.777,56 10,376.691,14 32.688.215,83
1-jul-18 31jul-18  19,28%  2,14% 2,139% 22.311.524,70 477.335,68 10.854,026,82 33.165.551,52
1-ago-18  31-ago-18  19,32%  2,14% 2,143% 22.311.524,70 478.219,33 11.332.246,15 33.643.770,85
1-sep-18  30-sep-18  19,32%  2,14% 2,143% 22.311.524,70 478.219,33 11.810.485,49 34.121.990,18
1-oct-18 31-0ct-18  19,10%  2,12% 2,122% 22.311.524,70 473.354,59 12.283,820,08 34.505.344,78

1




1-nov-18 30-nov-18 19,03% 2,11% 2,115% 22.311.524,70 30 471.804,32 12.755.624,40 35.067.149,10
1-dic-18 31-dic-18 18,91% 2,10% 2,103% 22.311.524,70 30 469.144,01 13.224.768,42 35.536.293,11
1-ene-19  31-ene-19  1877%  2,09% 2,089% 22311.52470 | 30 466.035,99 13.600.804,41 36.002.329,10
1-feb-19  28-feb-19  19,06%  2,12% 2,118% 2231152470 30 472.468,87 14.163.273,27 36.474.797,97
1-mar-19  31-mar-19  1895%  2,11% 2,107% 2231152470 | 30 470.031,16 14.633.304,44 36.044.829,13
1-abr-19 30-abr-19 18,69% 2,08% 2,081% 22.311.524,70 30 464.257 89 15.097.562,32 37.409.087,02
1-may-19  31-may-19  18,19%  2,03% 2,031% 2231152470 30 453.109,98 16.550.672,30 37.862.197,00
1-jun-19 30-jun-19 18,12% 2,02% 2,024% 22.311.524,70 30 451.544 47 16.002.216,77 38.313.741,46
1-jul-19 31-ul-19  1812%  2,02% 2,024% 22311524701 30 451.544,47 16.453.761,23 38.765.285,93
1-ago-19 31-ago-19 18,29% 2,04% 2,041% 22.311.524,70 30 455.344,37 16.909.105,60 30.220.630,29
1-sep-19  30-sep-19  18,35%  2,05% 2,047% 22.311.524,70 1 30 456.683,84 17.365.789,44 39.677.314,14
1-oct-19  31-0ct-19  18,09%  2,02% 2,021% 22.311.52470 1 30 450.873,17 17.816.662,61 40.128.187,31
1-nov-19  30-nov-19  17,84%  2,00% 1,996% 2231152470 | 30 445.270,56 18.261.933,17 40.573.457,87
1-dic-19  31-dic-19  17.46%  1,96% 1,957% 22311.52470 i 30 436.725,42 18.698.658,59 41.010.183,28
1-ene-20  31-ene-20  17,32%  1,04% 1,943% 2231152470 { 30 433.568,29 19.132.226,87 41.443.751,57
1-feb-20  29-feb-20  17,54%  1,97% 1,965% 2231152470} 30 438.527,33 19.570.754,20 41.882.278,90
1-mar-20  31-mar-20  17,41%  195% 1,952% 2231152470 | 30 435.598,42 20.006.352,62 42.317.877,32
1-abr-20  30-abr-20  17,31%  1,94% 1,942% 2231152470 f 30 433.342,59 20.439.695,21 42.751.219,91
1-may-20 31-may-20 17,22% 1,93% 1,933% 22.311.524,70 30 431.310,24 20.871.005,45 43.182.530,15
15un-20  304un-20  18,95%  2,11% 2,107% 2231152470 | 30 470.031,16 21.341.036,61 43.652.561,31
1-jul-20 31-ul-20  18,95%  2,11% 2,107% 22311524701 30 470.031,16 21.811.067,78 44,122,502 47
1-ag0-20  31-ago-20 18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 30 470.031,16 22.281.098,94 44.592.623,63
1-sep-20  30-sep-20  18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 | 30 470.031,16 22.751.130,10 45.062.654,80
1-oct-20  31-0ct-20  18,95%  2,11% 2,107% 2231152470 1 30 470.031,16 23.221.161,26 45.532.685,96
1-nov-20 30-nov-20 18,95% 211% 2,107% 22.311.524,70 30 470.031,16 23.691.192,43 46.002.717,12
1-dic-20  31-dic-20  18,95%  211% 2,107% 2231152470 1 30 470.031,16 24.161.223,50 46.472.748,29
1-ene-21  31-ene-21  1895%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 30 470.031,16 24.631.254,75 46.942.779,45
1-feb-21  28-feb-21  18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 30 470.031,16 25.101.285,91 47.412.810,61
1-mar-21  31-mar-21  18,95%  2,11% 2,107% 2231152470 1 30 470.031,16 25.571.317,08 47.882.841,77
1-abr-21  30-abr-21  18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 30 470.031,16 26.041.348,24 48.352.872,94
1-may-21  31-may-21  18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 30 470.031,16 26.511.379,40 48.822.904,10
1-jun-21 194un-21  18,95%  2,11% 2,107% 22.311.524,70 1 19 297.686,40 26.809.065,81 49.120.590,50

[ 31.545.652,50]  15.680.774,00] | 26.809.065,81] 49.120.590,50]

SALDO DE CAPITAL 22.311.524,70

INTERESES CAUSADOS 1.988.855,00

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO 2.851.900,00

SALDO DE INTERESES 26.809.065,81

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES >_u_w:c>—qu_

53.961.345,50|




